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Allting gick rätt – Tyska skörden 2007  

 
Mycket hög kvalité och tillräckliga volymer / 10.5–11 miljoner hektoliter 
 
Skörden börjar närma sig sitt slut med genomgående mycket nöjda vinodlare från samtliga 13 
odlingsområdena i Tyskland.  
 
Monika Reule, VD för Tyska vininstitutet i Mainz, är glad over att “Allt gick bra i år” och lägger 
till att “inte bara är kvalitén utan även kvantiteterna bättre än förra året. Idag ligger estimaten 
på 10,5 – 11 miljoner hektoliter – vilket ger oss möjlighet att möta den ökade efterfrågan för 
Tyska viner både i Tyskland och på exportmarknaderna vilket inte var möjligt förra året.” I 
skrivande stund så är skördevolymen 8 procent högre än det tioåriga genomsnittet och långt över 
volymen på 9,1 miljoner hektoliter som var skörderesultatet 2005 och 2006.  
 
Optimala skördebetingelser 
Årets skörd är väldigt olik skörden 2006. Mindre stress för vinodlarna i år jämfört med 2006 då 
sena regn hotade hela skörden och odlarna skördade i rekordfart. Tack vare det fina vädret och 
druvornas fina kvalité i år så hade odlarna möjlighet att avgöra i god tid när de ville skörda de 
olika druvsorterna.  
 
Det grundläggande för den goda utvecklingen i druvorna var den extremt tidiga blomningen i 
slutet av Maj, detta gav den längsta växtperioden i Tyskland någonsin.   
Tack vare detta så har de druvtypiska aromerna kunna utvecklas maximalt – speciellt i de 
druvsorter som mognar sent, Riesling och Spätburgunder (Pinot Noir).  
Den långa växtperioden har också gett vid handen hög kvalité och mogna tanniner i de röda 
druvsorterna vilket ger goda förhoppningar om att få fylliga viner.  
 
Samtidigt ledde den goda vattenförsörjningen till att mineraler frigjordes i jorden och kunde på 
bästa sätt tas upp av druvan. Det ger viner som är rika på smaker och avspeglar sin terroir väl. 
Enligt Monika Reule, ”Vi förväntar mycket bra viner från årgången 2007 i alla kvalitetsnivåer, 
från enklare vardagsviner till kvalitetsviner med en fin balans av mognad och fruktsyra med 
mycket bra åldringspotential. Årets viner kommer att vara mycket eftersökta både i Tyskland 
och den övriga världen.  
 
De första vinerna fran årgången har redan kommit ut på marknaden. En Müller-Thurgau/Rivaner 
från Pfalz var det första vinet som genomgick kvalitetskontroll, redan den 24 september – vilket 
är ovanligt tidigt. I skrivande stund är efterfrågan god från vinhandlarna. Efterfrågan är specifikt 
stark för Riesling men även andra druvsorter ser ökad efterfrågan från branschen.  
 
Monika Reule uppskattar att priser för den nuvarande årgången kommer att hålla sig stabila. 
“Men” säger hon, ”på grund av prisökningar i externa produktionsrelaterade kostnader så kan 
det hända att mindre prisökningar uppstår.”  
 

 



   
“Kommer kylan ….?” – Förhoppningar om Eiswein 
I år då skördevolymen blir mer än genomsnittet så blir odlarna mer benägna att riskera några 
rader med druvor för att producera Eiswein. Om det blir något Eiswein för skörden 2007 kommer 
vi först att veta vid Januari då de sista druvorna skall plockas…ingen kyla …inget Eiswein. Förra 
året producerades det nästan inget Eiswein alls pga det varma vintervädret.  
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